× W okolicach Adenu, pojawił się prorok żydowski, który apostołował zjednoczenie się islamizmu z judaizmem. Władze tureckie uwięziły już tego propagatora, za jego pomysł.

ELDORADO

Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją Anastazego Trapszo. Czwartek, 26 Sierpnia (7 Września) 1876 r. Benefis pana Bojemskiego. Nowy dziedzic czyli Wesele w Ojcowie, komedjo-opera ze śpiewami i tańcami, w 2 aktach, z muz. Kurpińskiego. Hans Jurga, obrazek dramatyczny w 1-ym akcie. Zycie Paryskie, opera Offenbacha (akt 2). P. Berton, pierwszy tenor opery francuskiej w Moskwie, odśpiewa trzy romanse. Początek o godzinie 8-jej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania). Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego. Czwartek, 26 Sierpnia (7 Września) 1876 r. Emigracja chłopska, obraz dramatyczny ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L. Anczyca. Początek o godzinie 8-jej wieczorem.

TEATR

Dzisiaj we Czwartek, dnia 26-go Sierpnia (7-go Września) 1876 roku.

MONTJOYE

Dramat w 5-ciu aktach, Oktawiusza Feuillett'a.